｜ φ。杉
1130380?81 有附件

研考斛

珊前檷髍怫

檔    號 :

保存年限 :

臺中市議會 函

40720l

臺中市西屯區臺灣大道三段奶號

地址 :碎075石 臺中市西屯區市政北一路5b號

聯絡方式 :(承辦人)鍾素貞
(電話)“砭釳 1η 11分機幻少26
(E＿M血 i打 eI◣@竹 CC.go法W

受文者 ︳臺中市政府

發文日期 :中 華民國l13年 lΣ月2j日

發文字號 :議事字第土130b00127號

速別 :普通件
密等及解密條件或保密期限 :

附件 :如主旨

主旨 :檢送本會第碎尸由第碎次定期會審議貴府提案第1號案決議案 1

份 ,請查照 。

說明 :   方
一 、復貴府l13年9月 18日 府授秘聯字第1130268051號 函 。

二 、旨揭提案業經本會第4屆 第冷次定期會第13、 l碎次會議議決 。

正本 :臺中市政府
副本 :本會議長室、副議長室、秘書長室 、副秘書長室、民政委員會 、財政經濟委員
會 、教育文化委員會 、交通地政委員會 、法規委員會 、警消環衛委員會 、都發建
設水利委員會 、議事組(均含附件)

田

︳︳3.︳ 2︳ 26

．
‵:」︳

1

2

zero20372
矩形

3

zero20372
矩形

4

單位：千元

機關及基

金名稱
款 項 目 節 冊 頁 預算科目 內容 增刪減金額 備註

(590,000)

文化局 04 097 02 01 01 18360-30
廢舊物資售價-廢

舊物資售價

報廢財物變賣收入及過期

報紙等資源回收收入。
210

委員會增列

數

裁決處 02 068 01 01 01 08195-9
罰款及賠償收入-

罰金罰鍰及怠金

臺中市交通事件裁罰收入

，依據道路交通管理處罰

條例第12條至第68條及第

92條第7項與第8項。

(1,110)
自行調整項

目

市地重劃

基金
15

投融資業務收入-

第十四期市地重

劃-投融資業務收

入-政策性開發不

動產收入

抵費地標售收入、土地所

有權人繳納差額地價收

入。

(589,100)
自行調整項

目

(590,000)

新聞局 21 001 04 01 01 21410-37
行銷企劃-政令政

績宣導

配合中央或其他機關之年

度中臨時邀請因公出國旅

費及考察各國辦理城市行

銷大型活動經驗及參訪各

國會議展覽等因公出國旅

費。

(300)
委員會刪減

數

秘書處 02 002 06 01 01 02003-54
一般建築及設備-

一般建築及設備

臺灣大道市政大樓LED全

彩電視牆汰換採購(第一

期)設計費。

(600)
自行調整項

目

市地重劃

基金
17

投融資業務成本-

第十四期市地重

劃-投融資業務成

本-政策性開發不

動產成本

抵費地標售收入、土地所

有權人繳納差額地價收

入。

(589,100)
自行調整項

目

114年度臺中市總預算案暨附屬單位預算及綜計表

依議會決議增刪減項目表

歲出部分(含支出) 合計

歲入部分(含收入) 合計

說明：本表自行調整項目主要係考量整體業務需求，以及抵費地配合內政部意見以多元處分辦理。

5